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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att besluta nedan revideringar och 
tillägg i KFS 30:2,Taxa vid tillfällig eller terminsvis upplåtelse av kommunal lokal eller 
idrottsanläggning:

1.Krav för nolltaxa är att 75% av gruppen ska utgöras av barn och unga under 20 år, att börja 
gälla från 2022-07-01.

2.Krav införs att minst 75% av deltagarna i verksamheten ska vara bosatta i Ekerö kommun, 
för att förening ska tillåtas boka lokaler enligt taxegrupp 1, att börja gälla från 2022-07-01.

3.Undantag införs på kravet att minst 75% av deltagarna ska vara bosatta i Ekerö kommun 
för idrottsverksamhet för funktionsnedsatta, att börja gälla från 2022-07-01.

4. Införande av tilläggsavgifter då regler inte efterlevs vid lokalbokning, att det börjar gälla 
från 2022-07-01.

5. Införande av badhustaxa, att börja gälla från 2023-01-01

6. Förvaltningen uppdras att göra revideringar och tillägg i KFS 30:2, i enlighet med beslut.

Sammanfattning av ärendet
KFS 30:2 ”Taxa vi tillfällig eller terminsvis upplåtelse av kommunal lokal eller 
idrottsanläggning” reglerar kostnader för uthyrning av kommunens lokaler och 
idrottsanläggningar. Kultur- och fritidsförvaltningen har identifierat revideringar och tillägg 
som behöver göras.
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Nolltaxa
För att skapa större rättvisa kring nolltaxan förslår Enheten för fritid och idrottsanläggningar 
en revidering av taxebestämmelserna genom att införa kravet på att minst 75% av gruppen 
ska vara under 20 år för att erhålla nolltaxa.

Deltagare bosatta i kommunen
Idag finns föreningar som har sitt säte utanför kommunen som bokar lokaler. I nuvarande 
KFS 30:2 saknas reglering av hur många av deltagarna som ska vara bosatta i Ekerö kommun 
för att lokaler ska kunna bokas. Av praxis har kultur- och fritidsförvaltningen hänvisat till att 
50% ska vara bosatta i kommunen, förvaltningen föreslår att kravet höjs till 75%, dock 
föreslås ett undantag gällande idrottsföreningsverksamhet för funktionsnedsatta.

Tilläggsavgifter
Kommunens idrottslokaler används intensivt. Under skoltid är de arbetsplatser för elever 
och lärare. Under annan tid används de av ett stort antal barn, ungdomar och vuxna i 
föreningarnas idrottsverksamhet. För att allt ska fungera väl, behövs vissa regler. Genom att 
införa tilläggsavgifter förväntas reglerna följas bättre och lokalerna blir trivsammare för 
samtliga användare.

Badhustaxa
I och med färdigställandet av Ekerö Badhus tillkommer ett antal tjänster och lokaler att 
nyttjas för medborgare och organisationer, t ex simskola, bad och olika 
gruppträningsaktiviteter, varför KFS 30:2 behöver kompletteras med dessa avgifter.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – KFS 30:2 -Taxa vi tillfällig eller terminsvis upplåtelse av kommunal lokal 
eller idrottsanläggning- revidering och tillägg, 2022-04-27
PM - KFS 30:2 -Taxa vi tillfällig eller terminsvis upplåtelse av kommunal lokal eller 
idrottsanläggning- revidering och tillägg , 2022-04-27
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